



Kurt Jensen Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 13496501

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Kurt Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Jensen Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 13496501

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og anden form for formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 904.672 kr. mod et overskud på 1.169.615 kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.330)	(51.342)
Andre finansielle indtægter	1	1.249.836	1.570.190
Andre finansielle omkostninger	2	(17.434)	(16.857)
Resultat før skat		1.161.072	1.501.991
Skat af årets resultat	3	(256.400)	(332.376)
Årets resultat		904.672	1.169.615
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		791.672	1.059.015
Resultatdisponering		904.672	1.169.615

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.410.319	4.977.816
Værdipapirer og kapitalandele		6.410.319	4.977.816
Likvide beholdninger		1.599.522	2.262.492
Omsætningsaktiver		8.009.841	7.240.308
Aktiver		8.009.841	7.240.308

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.646.353	6.394.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		7.799.353	7.005.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.662	134.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84	2.293
Skyldig skat		61.742	83.143
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		210.488	235.027
Gældsforpligtelser		210.488	235.027
Passiver		8.009.841	7.240.308

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.394.681	110.600	7.005.281
Kapitalnedsættelse	(460.000)	460.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	791.672	113.000	904.672
Egenkapital ultimo	40.000	7.646.353	113.000	7.799.353

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	1.192.401	1.486.180
Øvrige finansielle indtægter	57.435	84.010
	1.249.836	1.570.190

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.656	5.204
Renteomkostninger i øvrigt	14.778	11.653
	17.434	16.857

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	256.378	195.030
Ændring af udskudt skat	0	135.388
Regulering vedrørende tidligere år	22	1.958
	256.400	332.376
